〔３月末日までに報告〕

令和　　年　　月　　日

時津町長　　様

（社会教育課経由）

交付請求者氏名

交付対象者氏名

　　　　　　　　（            学校　　年）

強化指定種目名

とぎつっ子の夢を育む奨励金にかかる大会、強化試合等出場報告書

　強化指定を受けた年度に出場した大会、強化試合等について、下記のとおり報告いたします。

記

１．報告一覧

	№
	大会、強化試合等名称
	開催日
	結果等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

２．大会等資料、結果表（別紙のとおり）